
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē 
2021.gada 19.augustā   sēdes protokols Nr.9., 
44. p. 

LĒMUMS Nr.108
Par  noslēguma pārskata apstiprināšanu projektam “Pats SEV pavēlnieks”

Aizkraukles novada dome izskata biedrības “Izaugsmes matrica” iesniegto 
noslēguma pārskatu projektā “Pats SEV pavēlnieks”.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija noteikumiem Nr.460 
“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4.specifiskā atbalsta mērķa 
“Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences 
pasākumus” īstenošanas noteikumi” un noslēgto 2020.gada 30. augusta līgumu Nr. 
2020/2 par Projekta  “Pats SEV pavēlnieks” īstenošanu, ievērojot Aizkraukles novada 
domes Finanšu un  tautsaimniecības komitejas 12.082021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 
14 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 
OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, 
Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis 
DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome 
NOLEMJ:

⦁ Apstiprināt projekta “Pats SEV pavēlnieks” noslēguma pārskatu (pielikums). 

⦁ Neretas apvienības pārvaldes  Izglītības, kultūras, tūrisma, sporta un jaunatnes lietu 
nodaļas vadītājai Žannai Miezītei publicēt informāciju par  noslēguma pārskatu 
Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM)  Atbalsta pasākumu vietnē ap.izm.gov.lv.

Pielikumā: projekta “Pats SEV pavēlnieks” noslēguma pārskata kopija uz 9 lp.

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu

L.Līdums

1


